
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

15.12.2025 № 39/9 

 

 

 

О присвоении звания «Почетный житель 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве» 

Пелевиной Кире Андриановне 

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный житель внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Проспект Вернадского в 

городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Проспект Вернадского в 

городе Москве от 17 февраля 2025 года № 29/25, учитывая значительный личный вклад 

в духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитание детей и молодежи 

района Проспект Вернадского, Совет депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского в городе Москве решил: 

1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве» 

Пелевиной Кире Андриановне. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального 

округа Проспект Вернадского в городе Москве. 

 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве                                                  В.Е.Герасимов 


